PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 декабря 2018 года

	№ 2437

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидии Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных               органов в целях оказания финансовой поддержки и создания условий для деятельности социально ориентированной некоммерческой организации

На основании постановления администрации Кондинского района                от 24 марта 2015 года № 343 «Об утверждении Порядка определения объема              и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:
1. Предоставить Кондинской районной организации ветеранов войны                 и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (далее - Ветеранская организация) субсидию в размере 66 667 (шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят семь рублей) 00 копеек на финансовое обеспечение затрат.

2. Отделу по бухгалтерскому учету администрации Кондинского                района обеспечить финансирование субсидии Ветеранской организации в целях оказания финансовой поддержки и создания условий для деятельности социально ориентированной некоммерческой организации.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа - Югры.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Мухина.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2018